

Degoles pagasta konsultatīvās padomes
SĒDES PROTOKOLS
Vienībā, Degoles pagastā, Tukuma novadā

2023. gada 21.septembrī

prot. Nr.2

Degoles pagasta konsultatīvās padomes (turpmāk-Padome) sēde sasaukta 2023.gada 21.martā, plkst.16:05, Degoles pagasta pakalpojumu centrā un bibliotēkas telpās, Vienībā, Degoles pagastā, Tukuma novadā.

Sēdi plkst. 16:05 atklāj Degoles pagasta konsultatīvās padomes priekšsēdētājs Edgars Jekimovs.

Sēdi protokolē: Maija Zīle.

Sēdē piedalās L.Legzdiņa- Tumes un Degoles pagastu pārvaldes vadītāja;

Padomes locekļi: Sandra Bogdanova, Agris Andersons.

Darba kārtība:

1. Apdzīvojuma attīstības plāna apspriešana.
2. Pārvaldes vadītājas L.Legzdiņas atskats uz 2023.gadā paveikto un plānoto.
3. Citi jautājumi.

1.§

Apdzīvojuma attīstības plāna apspriešana

ZIŅO: L.Legzdiņa- Tumes un Degoles pagastu pārvaldes vadītāja.

Degoles pagastam netiek plānotas robežas izmaiņas ne Vienībā, ne mazciemos – Degole un Garauši.

Izvēršas diskusija. Diskutē S.Bogdanova, E.Jekimovs un A.Andersons.

2.§

Pārvaldes vadītājas L.Legzdiņas ieskats uz 2023.gadā paveikto un plānoto

L.Legzdiņa informē, ka gads vēl nav beidzies, bet ir paveikts ļoti daudz. Pilnveidots un sakārtots auto stāvlaukums Vienības centrā, Putnu parkā izveidota peldvieta, iztīrīta ūdenstilpne, atjaunots smilts segums volejbola laukumam, atjaunots krāsojums rotaļu laukuma elementiem un pilnveidota un nostiprināta lodžija bērnu uzraudzības grupiņā "Bitīte". Kā arī šobrīd ir izstrādāts projekts, jauna trenāžiera iegādei un uzstādīšanai Putnu parkā. Pateicoties pārdotajiem īpašumiem Degoles pagastā, plānotos darbu izdevās realizēt.

Izvēršas diskusija par citu dzīvojamo māju auto novietnes laukumiem, kas nav pašvaldības teritorijā. Diskutē E.Jekimovs, S.Bogdanova.

L.Legzdiņa informē par nepieciešamajiem elementiem rotaļu laukumā.

Diskutē S.Bogdanova un E.Jekimovs.

L.Legzdiņa apliecinā, ka viens no svarīgiem darbiem, kas atlicis ir Degoles pagasta Klientu apkalpošanas centra(KAC) izveide, kas nozīmētu pakalpojuma centra pieejamību cilvēkiem ar ierobežotām kustībām un māmiņām ar ratiņiem, izveidot uzbrauktuvi – pandusu un informācijas stendu ar soliņiem.

Citi jautājumi

S.Bogdanova ierosina apsveikt pagasta iedzīvotājus, kuri sakopuši savus īpašumus.

L.Legzdiņa atbild, ka katru gadu ir konkurss "Sakoptākais īpašums", katram ir iespēja pieteikties, bet šogad neviens no Degoles pagasta nepieteicās. Iedzīvotājiem pašiem jābūt aktīviem un jāpiesakās šim konkursam.

Izvēršas diskusija, kurā piedalās S.Bogdanova, E.Jekimovs un A.Andersons.

S.Bogdanova vēlas uzzināt, kad pie daudzstāvu dzīvokļu mājām, varētu būt novietne velosipēdiem.

L.Legzdiņa atbild, ka Vienības daudzdzīvokļu mājas teritorija ir privātais īpašums un to var izlemt īpašnieki.

L.Legzdiņa informē, ka Degoles pagastā plāno atvērt metereoloģisko staciju, kurai nepieciešama pašvaldības zeme 625m² platībā un pašvaldības piekrišana.

Izvēršas diskusija, kurā piedalās A.Andersons, E.Jekimovs.

L.Legzdiņa informē, ka uzsākta saruna ar mākslinieku par ģērboņa izveidi Degoles pagastam.

S.Bogdanova izsaka savu viedokli par cilvēkiem, kurus varētu izvirzīt Tukuma novada pašvaldības Atzinības raksta pasniegšanai. Minētie cilvēki, kā komentē L.Legzdiņa, jau saņēmuši Atzinības rakstu.

Diskutē S.Bogdanova, A.Andersons, E.Jekimovs, L.Legzdiņa.

L.Legzdiņa informē, ka 2024.gada ietvaros plānots uzlikt peldvietā informatīvo stendu.

E.Jekimovs interesējas par norises vietu Bērnu pasākumam, kurš plānojas 2024.gadā, saistībā ar Putnu parka izmantošanu, L.Legzdiņa skaidro, ka ievērojot drošības noteikumus var plānot Putnu parku kā pasākuma vietu.

Izvēršas diskusija, kurā piedalās A. Andersons, E.Jekimovs, L.Legzdiņa.

Nākamās sanāksmes datums tiks izziņots.

Sēdi slēdz plkst. 16:51.

Degoles konsultatīvās padomes priekšsēdētājs

E.Jekimovs

Sēdi protokolēja

M.Zīle